令和８年１月２３日

６年保護者様

佐賀市立川上小学校

 6 年生ありがとう集会、６年生保護者会について

大寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より学校教育にご支援やご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、6 年生は卒業までの登校日数も３０日余りとなり、小学校生活も残り少な

くなってきました。これまで全校のリーダーとして先頭に立って頑張ってきた６年

生に下級生が感謝を伝える場として、2/26（木）に『６年生ありがとう集会』を計

画しております。今年度も体育館に全校児童が一堂に会して実施する予定です。６

年生から在校生に向けた発表もありますので、ご都合のつかれる保護者の方はぜひ

ご参観ください。

尚、『６年生ありがとう集会』の前に、『地域の方へのありがとう集会』も実施い

たします。これは６年生が実行委員会となり、準備をしているところです。また、

『６年生をありがとう集会』後に、『６年生保護者会』も合わせて開催いたします。

年度末のお忙しい時期だとは思いますが、どうぞお出かけください。

記

１ 日   時  令和８年２月２６日（木)

   ８時３０分～９時００分  （地域の方へのありがとう集会）

９時２０分～１０時４０分 （６年生ありがとう集会）

         １１時００分～１２時００分 （６年生保護者会）

２ 場   所   地域の方へのありがとう集会・６年生ありがとう集会・・・体育館

６年生保護者会 ・・・多目的室（旧パソコン室）（北校舎３階）

３ 備   考

◯ 保護者用名札、スリッパをお持ちください。体育館床に座っていただきますので、各自防寒対

策もお願いします。

〇 駐車場は、運動場のみとなっております。入口が北門、出口が西門で一方通行にしますので、

よろしくお願いいたします。スペースが限られているため、できるだけ自転車や徒歩でご来校いただ

けるとありがたいです。